

EUME REPOR, S.L.

FACTURA

B-70601224
Lg. De Sixto - Boebre, nº 114
15607 Pontedeume

FECHA: 12/12/2023
FACTURA 96/2023

FACTURAR A:
INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS RUAN, S.L
N.I.F.: B36543007
Sambad, 30 - Malvas
36714 Tui

DESCRIPCIÓN	UD	CANTIDAD	PRECIO
OBRA: Cabañas			
Camión transportando tierra	11,00	55,00	605,00
Canon de vertedero	5,00	25,00	125,00
Operario para manejo de máquina	30,00	22,00	660,00
SUBTOTAL			€730,00
Vto.: 30 días f/f 21% IVA			153,30
Nº. Cta. ES42/0182/5260/9202/0158/5912			TOTAL €883,30